福建省体育局文件
闽体〔2017〕575 号

福建省体育局关于转发《关于进一步加强
武术赛事活动监督管理的意见》的通知

各设区市体育局、平潭综合实验区社会事业局、省武术运动管理中

心、省武术协会：

为贯彻落实党中央、国务院简政放权放管结合优化服务的总体

部署，规范武术赛事活动，整治武术乱象，推进武术运动持续健康

发展，近日，国家体育总局印发了《关于进一步加强武术赛事活动

监督管理的意见》的通知，现予以转发，请各单位认真学习，并遵

照执行。贯彻实施中出现的问题，请及时向省体育局报告。

福建省体育局

2017 年 10 月 17 日

（此件主动公开）

抄送：局领导。

福建省体育局办公室 2017 年 10 月 17 日印发

Administrator
矩形

Administrator
矩形